
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mazzarino, 02/07/2025  

 

All'albo on line 

Ad Amministrazione trasparente 

Oggetto: Nomina commissione valutazione domande di partecipazione Progetto PON 

ESO4.6.A4.A-FSEPN-SI-2024-336 “Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 

competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni 

scolastici 2023-2024 e 2024-2025” 

Prot. 59369 del 19/04/2024 
Codice CUP: F54D24000820007 
Titolo progetto: “Estate di Apprendimento e Divertimento” 
Codice Identificativo progetto: 1608 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 

sensi della legge 15 marzo 1997,n.59; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 

Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” es.m.i. 

VISTO il D.I. 28-08-2018 n. 129, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO Nota prot. n. 17526 del 30/4/2024 e Avviso pubblico n. 59369 del 19/4/2024 “Percorsi 

educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e  la  

socialità  nel  periodo  di  sospensione  estiva  delle  lezioni negli anni 

scolastici 2023-2024 e 2024-2025” inserito nell’iniziativa “Piano Estate 2023/2024 e 

2024/2025” finanziato dal PN “Scuola e competenze” 2021-2027. 
VISTA la delibera del collegio docenti numero 2 del 17/05/2024 di adesione generalizzata al 

Piano Scuola e Competenze 2021-2027; 

VISTA la delibera del consiglio d'istituto numero 2 del 1 luglio 2024 di adesione generalizzata 

al Piano Scuola e Competenze 2021-2027; 

VISTA La candidatura inoltrata con numero progressivo 1608, protocollo 59369 del 

21/05/2024, che prevede la realizzazione di 15 moduli di 30 ore ciascuno per l’importo 

complessivo di 79.884,00 €; 

VISTA la lettera di autorizzazione in risposta all’Avviso Prot 59369 del 22/04/2024 , Fondo 

Sociale Europeo Plus, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 

competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni 

 

L
ic

ei
 C

la
ss

ic
o

, 
S

ci
en

ti
fi

co
, 
L

in
g

u
is

ti
co

 e
 d

el
le

 S
ci

en
ze

 U
m

an
e 

–
 I

st
it

u
ti

 T
ec

n
ic

i 
A

F
M

 (
C

o
m

m
er

ci
al

e)
 e

 C
A

T
 (

G
eo

m
et

ri
) 

–
 I

st
it

u
ti

 P
ro

fe
ss

io
n

al
i 
IP

S
E

O
A

 (
A

lb
er

g
h
ie

ro
) 

e 
IP

S
A

S
R

 (
A

g
ra

ri
o

 d
iu

rn
o

 e
 S

er
al

e)
 





 

 

 

 

 

 

 

negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 , emanato nell’ambito della Priorità 01 

del Programma Nazionale “ Scuola e Competenze (FSE+) ” 2021-2027 Prot. 

AOOGABMI. n. 83244 del 12/06/2024 inviata dall’Autorità di Gestione (notificata 

alla scuola in data 18/06/2024) che autorizza la scuola alla realizzazione di 15 moduli 

di 30 ore per l’importo complessivo di 79.884,00 €; 

VISTO  il decreto di assunzione in bilancio del progetto Prot. 0004415 del 05/07/2024; 

VISTO l’avviso prot. 3892 del 22/06/2025 

ATTESO   che siano spirati i termini per la presentazione delle istanze 

 

DECRETA 

le SS.VV. quali componenti della Commissione di valutazione con compiti di: 
• esaminare le domande pervenute; 

• stilare una graduatoria di ammissione; 

• redigere verbale. 

La costituzione della commissione che esaminerà le istanze pervenute in qualità di esperto 

interno/tutor è come segue: 

• Dirigente Scolastica, Dott.ssa Adriana Quattrocchi - Presidente 

• D.S.G.A,: Mariangela Arena - Componente 

• A.A.: Scebba Giuseppa - Componente 

 

La validità della commissione è limitata alla selezione in premessa; le operazioni andranno 

sempre verbalizzate. 
 

 

La Dirigente Scolastica 
Dott.ssa Adriana Quattrocchi 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2025 

s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

L
ic

ei
 C

la
ss

ic
o

, 
S

ci
en

ti
fi

co
, 
L

in
g
u

is
ti

co
 e

 d
el

le
 S

ci
en

ze
 U

m
an

e 
–

 I
st

it
u

ti
 T

ec
n

ic
i 
A

F
M

 (
C

o
m

m
er

ci
al

e)
 e

 C
A

T
 (

G
eo

m
et

ri
) 

–
 I

st
it

u
ti

 P
ro

fe
ss

io
n

al
i 
IP

S
E

O
A

 (
A

lb
er

g
h

ie
ro

) 
e 

IP
S

A
S

R
 (

A
g

ra
ri

o
 d

iu
rn

o
 e

 S
er

al
e)

 


		2025-07-02T17:14:10+0200
	ADRIANA QUATTROCCHI




